
einfacher aufbau

KOVOVÝ Z
AHRADNÍ D

OM
EK

STOREBOX

BOX M
NOHO

     
   

     
     

     
  M

OŽNOSTÍ

®



JEDNODUŠE 
VÍCE MÍSTA



®

JEDNODUŠE 
VÍCE MÍSTA



Storebox
Vše pod jednou střechou.
 
STOREBOX přesvědčí moderním designem se vzorovaným a 
korozi odolným lakováním v různých barvách a také robust-
ním a pro montáž jednoduchým provedením.  

Tři různé velikost a barvy jsou Vám při výběru Vašeho STO-
REBOXU k dispozici Atraktivní standardní výbava obsahuje i 
střechu vhodnou pro pěstování rostlin.

Ať už pro vnitřní nebo vnější prostory nabízí Storebox 
mnohostranné použití.

Extrémně stabilní 
konstrukce garantuje 

dlouhou životnost.

ROBUSTNÍ & STABILNÍ
Svůj Storebox můžete 

kdykoli rozšířit o bohatou 
škálu doplňků.

Rozšiřitelný
Po rychlé a snadné montáži je 
Váš Storebox v krátkém čase 

připraven k používání.

Jednoduchá montáž

4



Schutzfolie ca. 80 - 120 µm (optional)

Polyester Decklackschicht ca. 20 µm

Grundierung (Primer) ca. 5 µm

Zinkschicht ca. 20 µm

Stahlkern

Zinkschicht ca. 20 µm

Rückseitenschutzlack ca. 7 - 10 µm

BESCHICHTUNGSAUFBAU POLYESTER

Ochranná fólie ca. 80 - 120 μm
Polyesterová krycí vrstva ca. 20 μm 
Základní vrstva (Primer) ca. 5 μm     
Vrstva zinku ca. 20 μm
Ocelové jádro
Vrstva zinku ca. 20 μm 
Ochranný lak na zadní straně ca. 7 - 10 μm

VYSOKÁ ODOLNOST PROTI KOROZI
LAKOVÁNÍ PO VRSTVÁCH NA POZINKOVANÉ JÁDRO

.at®



STOREBOX 
 ANTRACIT

BSP.: SMALL

VŠECHNY VÝHODY  
NA PRVNÍ POHLED

 ⭕ Výbava dle individuálních potřeb  
100% výsuv s výbavou na přání:  
"BikeFix systém", regálové systémy.

 ⭕ Odolné proti                     vlivům počasí 
díky šikmé střeše        s odvodňovacím 
systémem s         koncovkou pro  
hadici

 ⭕ Různá provedení 
Lze kombinovat velikosti a barevná provedení

6



 ANTRACIT
POZINK

STŘÍBRNÝBSP.: MEDIUM

BSP.: LARGE

 ⭕ Optimální vyrovnávání 
terénních nerovností

 ⭕ Odolné proti                     vlivům počasí 
díky šikmé střeše        s odvodňovacím 
systémem s         koncovkou pro  
hadici

.at®



STOREBOX 

Na přání 100% plně výsuvný 
systém s rolnami pro těžké za-
tížení se skvěle hodí pro malé 
předzahrádky, domy bez 
sklepů, dílny a garáže.
Na malém prostoru 
uložíte vše potřebné 
pro zahradu, dílnu, bazén a 
volný čas.

Komfortní 100% plně výsuvný systém 
má na rolnách nosnost až 400 kg. Die 
Rolny pro těžké zatížení zaručují jed-
noduché a ergonomické vytažení i při 
plném zatížení. Visutá montáž výsuvu  
na betonový sokl je také možná.

Masivní konstrukce z pozinkovaného trubkového rámu a snad-
ná montáž systému udělá z Vašeho Boxu na dlouhou dobu 
spolehlivý produkt, který můžete kdykoli variantně dovybavit, 
nebo přestavět.  Díky různým variantám jako je  "BikeFix systé-
mu", regálovému, nebo systému kovových příhradek zamezíte 
vždy ztrátě skladovacího prostoru
 

ZDE PŘICHÁZÍ  
POHYB

8



 ⭕ 100% využití prostoru díky výsuvu
 ⭕ Robustní provedení
 ⭕ Nosnost až 400 kg
 ⭕ Rolny pro těžké zatížení
 ⭕ Ergonomická a lehká obsluha
 ⭕ Praktické příslušenství jako "BikeFix System"
 ⭕ Visutý výsuv

 
100% SYSTÉM S PLNÝM VÝSUVEM

.at®



1,01 m0,64 m

1,14 m

STOREBOX  SMALL

1,95 m0,89 m

1,21 m

SMALL

Rozměr výsuvné plochy (dxšxh) 1,01 x 0,64 x 1,14 m

Délka boxu při max. výsuvu 2,34 m

Max. zatížení rolen 400 kg

Max. zatížení visutého systému 200 kg

MEDIUM

Rozměr výsuvné plochy (dxšxh) 1,95 x 0,89 x 1,21 m

Délka boxu při max. výsuvu 4,25 m

Max. zatížení rolen 400 kg

Max. zatížení visutého systému 200 kg

VÝSUVNÉ SYSTÉMY
TECHNICKÁ DATA
Výsuvný systém se vždy volí podle velikosti boxu 
nezávisle na jeho výbavě. Různé výbavy najdete 
na následujících stránkách s popisem produktu.

1
0



MEDIUM
LARGE

1,95 m
0,89 m

1,57 m

MEDIUM

Rozměr výsuvné plochy (dxšxh) 1,95 x 0,89 x 1,21 m

Délka boxu při max. výsuvu 4,25 m

Max. zatížení rolen 400 kg

Max. zatížení visutého systému 200 kg

LARGE

Rozměr výsuvné plochy (dxšxh) 1,95 x 0,89 x 1,57 m

Délka boxu při max. výsuvu 4,25 m

Max. zatížení rolen 400 kg

Max. zatížení visutého systému 200 kg

VÝSUVNÉ SYSTÉMY
TECHNICKÁ DATA

.at®



Storebox - S
MALL

1,22 m

1
2



.at®



STOREBOX - SMALL

2x Mülltonne 120 l  
oder
1x Mülltonne 240 l

SCHOVEJTE SI NAPADY  PRO SVÉ PROJEKTY
NENAMÁHEJTE SE DLOUHÝM HLEDÁNÍM!
Die STOREBOX Small se výborně hodí svou velikostí pro usklad-
nění věcí ve vaší domácí dílně

i Provedení „SMALL“ -  Blau / Gelb
⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

⭕ Uzavřený plech podlahy / Standard 1

i Provedení „SMALL“  - Modrá /žlutá
⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

⭕ Regálový systém 1 

i Provedení „SMALL“  - Stříbrný / Gelb
⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

⭕ Schránka na nářadís děrovanou stěnou1 

1 na přání 2 bez doplatku

Č.1 POMOCNÍK 
DOMÁCNOSTI!

1
4



1,34 m 0,84 m

1,57 m

ii

TECHNICKÁ DATA & STANDARDNÍ VÝBAVA

Vnější rozměry (dxšxh) 1,34 x 0,84 x 1,57 m

Vnitřní rozměry (dxšxh) 1,19 x 0,76 x 1,42 m

Průchozí výška 1,30 m

Nosnost střechy 200 kg/m2

Zatížení max. 400 kg

 ✔ Přední dveře včetně zámku 
 ✔ Žárově zinkovaný rám
 ✔ Plech na podlaze
 ✔ Závěs dveří vlevo (na přání) (standard)
 ✔ Dveře DIN závěs v pravo
 ✔ Nastavitelné vyrovnávací opěry
 ✔ Odvod dešťové vody vzadu (vlevo + vpravo)

SPAREN SIE SICH IHRE KREATIVITÄT FÜR IHRE PROJEKTE
NICHT FÜR ZEITAUFWÄNDIGES SUCHEN!

Provedení „SMALL“  - Stříbrný / Gelb
 ⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

 ⭕ Schránka na nářadís děrovanou stěnou1

 ⭕ Dveře DIN závěs v pravo 2 

Provedení „SMALL“  - Modrá /žlutá
 ⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

 ⭕ Regálový systém 1 

Provedení „SMALL“ -  Antracit 
 ✔ Standardní provedení bez výsuvu

i

.at®



BARVA Obj.číslo

Pozink
650,-

GD-SBK-01

GD-ZBS-01 - Madlo na vytažení
GD-ZBS-02 - Dveře DIN závěs vlevo

Stříbrný
790,-

GD-SBK-02

GD-ZBS-01 - Madlo na vytažení
GD-ZBS-02 - Dveře DIN závěs vlevo

Antracit
790,-

GD-SBK-03

GD-ZBS-01 - Madlo na vytažení
GD-ZBS-02 - Dveře DIN závěs vlevo

Stříbrná /žlutá
790,-

GD-SBK-04

GD-ZBS-01 - Madlo na vytažení
GD-ZBS-02 - Dveře DIN závěs vlevo

Modrá /žlutá
790,-

GD-SBK-05

GD-ZBS-01 - Madlo na vytažení
GD-ZBS-02 - Dveře DIN závěs vlevo

VÝBAVA NA PŘÁNÍ Obj.číslo

Dveře DIN závěs v pravo
se stabilním zámkem do trubkového rámu

0,-
GD-ZBS-03

Ceny bez DPH (€)

STOREBOX - SMALL  
MODELY & VÝBAVA

1
6



VÝSUVNÝ SYSTÉM VČETNĚ VÝBAVY NA PŘÁNÍ Obj.číslo

Výsuvný systém (lze doobjednat) 
100% výsuv s rolnami pro těžké 

590,-
GD-ZBS-04

Madlo na vytažení 
Standard

0,-
GD-ZBS-05

Regálový systém 
2x police, uzavřený plech podlahy

190,-
GD-ZBS-06

Police  
kus na přání navíc pro regálový systém

59,-
GD-ZBS-07

Schránka na nářadí 
s děrovanou stěnou a  6x policemi

119,-
GD-ZBS-08

Police za kus 
navíc pro schránku na nářadí s děrovanou stěnou

16,-
GD-ZBS-09

Držák nářadí 28-dílný.
pro výsuvný systém

149,-
GD-ZAL-02

Ceny bez DPH (€)

.at®



Storebox - M
EDIUM

1,22 m

1
8



.at®



Nedělejte žádné kompromisy. STOREBOX MEDIUM Vám nabízí velký 
prostor pro všechno a není přehnaně rozměrný. 

STOREBOX - MEDIUM

i Provedení „MEDIUM“ -  Antracit 
⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

⭕ Uzavřený plech podlahy / Standard 1

i Provedení „MEDIUM“  - Antracit 
⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

⭕ BikeFix systém pro 2 kola  
vč. flexibilních držáků  1 

Přiklad se 3 popelnicemi 
na 120 l

i Provedení „MEDIUM“  - Stříbrný
⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

⭕ Schránka na nářadís děrovanou stěnou1 

VŠECHNO VŽDY POD JEDNOU STŘECHOU 
A HNED PO RUCE!

1 na přání 2 bez doplatku

Č.1 POMOCNÍK 
DOMÁCNOSTI!

2
0



2,28 m 1,22 m

1,68 m

TECHNICKÁ DATA & STANDARDNÍ VÝBAVA

Vnější rozměry (dxšxh) 2,28 x 1,22 x 1,68 m

Vnitřní rozměry (dxšxh) 2,13 x 1,14 x 1,52 m

Průchozí výška 1,40 m

Nosnost střechy 200 kg/m2

Zatížení max. 400 kg

 ✔ Přední dveře včetně zámku
 ✔ Žárově zinkovaný rám
 ✔ Plech na podlaze
 ✔ Závěs dveří vpravo (standard)
 ✔ Závěs dveří vlevo (na přání) 
 ✔ Nastavitelné vyrovnávací opěry
 ✔ Odvod dešťové vody vzadu (vlevo + 
vpravo)

i Provedení „MEDIUM“  - Antracit 
 ⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

 ⭕ Regálový systém  (2 Police + Plech na podlaze) 1 

Provedení „MEDIUM“  - Antracit 
 ⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

 ⭕ BikeFix systém pro 2 kola  
vč. flexibilních držáků  1 

Provedení „LARGE“ -  Antracit 
 ✔ Standardní provedení bez výsuvu

i

ALLES UNTER EINEM DACH
UND IMMER GRIFFBEREIT!

.at®



BARVA Obj.číslo

Pozink
1.290,-
GD-SBM-01

GB-ZBM-01 - Uzavřený plech podlahy 
GB-ZBM-02 - Dveře DIN závěs vlevo

Stříbrný
1.490,-
GD-SBM-02

GB-ZBM-01 - Uzavřený plech podlahy 
GB-ZBM-02 - Dveře DIN závěs vlevo

Antracit
1.490,-
GD-SBM-03

GB-ZBM-01 - Uzavřený plech podlahy 
GB-ZBM-02 - Dveře DIN závěs vlevo

VÝBAVA NA PŘÁNÍ Obj.číslo

Dveře DIN závěs v pravo
se stabilním zámkem do trubkového rámu

0,-
GD-ZBM-03

Ceny bez DPH (€)

STOREBOX - MEDIUM
MODELY & VÝBAVA

2
2



VÝSUVNÝ SYSTÉM VČETNĚ VÝBAVY NA PŘÁNÍ Obj.číslo

Výsuvný systém (lze doobjednat) 
100% výsuv s rolnami pro těžké 

890,-
GD-ZBM-04

Madlo na vytažení 
Standard

0,-
GD-ZBM-05

Regálový systém 
2x police, uzavřený plech podlahy

290,-
GD-ZBM-06

Police  
kus na přání navíc pro regálový systém

69,-
GD-ZBM-07

Schránka na nářadí 
s děrovanou stěnou a  8 Fachböden

249,-
GD-ZBM-08

Police za kus
navíc pro schránku na nářadí s děrovanou stěnou

29,-
GD-ZBM-09

BikeFix System
Pro dvě kola s flexibilním držákem

249,-
GD-ZBM-10

Držák nářadí 28-dílný.
pro výsuvný systém

149,-
GD-ZAL-02

Ceny bez DPH (€)

.at®



Storebox - L
ARGE

Více než velký prostor! 
STOREBOX Large Vám nabízí možnost 
využít ještě větší prostor přesně Vašich 
potřeb a přitom si zachovat přehled díky 
standardně dodávaným  zabudovaným 
akrylátovým průzorům vpředu i vzadu. 2

4



.at®



STOREBOX - LARGE

3x popelnice 120 l nebo
3xpopelnice 240 l

i Provedení „LARGE“ -  Antracit 
⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

⭕ Uzavřený plech podlahy / Standard 1

i Provedení „LARGE“  - Antracit 
⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

⭕ BikeFix systém pro 2 kola  
vč. flexibilních držáků a  
1 ks regálové police  (nahoře) 1 

i Provedení „LARGE“  - Pozink
⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

⭕ Schránka na nářadí s děrovanou stěnou1 

POMOCNÍK ČÍSLO 1
NENECHÁ ŽÁDNÝ PROSTOR LADEM..

1 na přání 2 bez doplatku

Č.1 POMOCNÍK 
DOMÁCNOSTI!

2
6



2,28 m 1,22 m

2,26 m

i Provedení „LARGE“  - Antracit 
 ⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

 ⭕ Regálový systém (3 police + plech na podlahu) 1

Provedení „LARGE“  - Antracit 
 ⭕ Výsuvný systém se 100% výsuvem 1

 ⭕ BikeFix systém pro 2 kola  
vč. flexibilních držáků a  
1 ks regálové police  (nahoře) 1 

TECHNICKÁ DATA & STANDARDNÍ VÝBAVA

Vnější rozměry (dxšxh) 2,28 x 1,22 x 2,26 m

Vnitřní rozměry (dxšxh) 2,13 x 1,14 x 2,10 m

Průchozí výška 1,82 m

Nosnost střechy 200 kg/m2

Zatížení max. 400 kg

Provedení „LARGE“ -  Antracit 
 ✔ Standardní provedení bez výsuvu
 ⭕ Děrovaný plech pro montáž držáku nářadí  1

i

 ✔ Přední dveře včetně zámku
 ✔ Žárově zinkovaný rám
 ✔ Plech na podlaze
 ✔ Závěs dveří vpravo (standard)
 ✔ Závěs dveří vlevo (na přání) 
 ✔ Nastavitelné vyrovnávací opěry
 ✔ Odvod dešťové vody vzadu (vlevo + vpravo)

.at®



BARVA Obj.číslo

Pozink
1.490,-
GD-SBL-01

GD-ZBL-01 - Uzavřený plech podlahy 
GD-ZBL-02 - Dveře DIN závěs vlevo

Stříbrný
1.790,-
GD-SBL-02

GD-ZBL-01 - Uzavřený plech podlahy 
GD-ZBL-02 - Dveře DIN závěs vlevo

Antracit
1.790,-
GD-SBL-03

GD-ZBL-01 - Uzavřený plech podlahy 
GD-ZBL-02 - Dveře DIN závěs vlevo

VÝBAVA NA PŘÁNÍ Obj.číslo

Dveře DIN závěs v pravo
se stabilním zámkem do trubkového rámu

0,-
GD-ZBL-03

Děrovaný plech na vnitřní stěnu 
pro montáž držáku nářadí vlevo+vpravu+vzadu 
Pouze v kombinaci s výsuvným systémem!

295,-
GD-ZBL-04

Držák nářadí 28-dílný.  
pro děrovaný plech

149,-
GD-ZAL-02

Ceny bez DPH (€)

MODELY & VÝBAVA
STOREBOX - LARGE  

2
8



VÝSUVNÝ SYSTÉM VČETNĚ VÝBAVY NA PŘÁNÍ Obj.číslo

Výsuvný systém (lze doobjednat) 
100% Vollauszug mit Schwerlastrollen

890,-
GD-ZBL-06

Madlo na vytažení 
Standard

0,-
GD-ZBL-07

Regálový systém 
3x police a plech na podlaze

340,-
GD-ZBL-08

Police  
za kus navíc oproti standardnímu regál. systému

69,-
GD-ZBL-09

Schránka na nářadí 
s děrovanými stěnami a  10 přihrádkami

319,-
GD-ZBL-10

Police za kus
navíc pro schránku na nářadí s děrovanou stěnou

29,-
GD-ZBL-11

BikeFix System
Pro dvě kola včetně flexibilních držáků a 1x reg. podlaha

290,-
GD-ZBL-12

Držák nářadí 28-dílný.  
pro výsuvný systém

149,-
GD-ZAL-02

Ceny bez DPH (€)

.at®



ZÁHONY

3
0



.at®



Záhony   

Ochrana hran proti slimákům 
na horní hraně  (standard)

Ochrana proti podhrabání myší 
Plechová zinkovaná podlaha / 
uzavřená včetně větracích otvorů 
(standard)

VŠECHNY VÝHODY  
NA PRVNÍ POHLED

BAREVNÉ VARIANTY

ANTRACIT STŘÍBRNÝ POZINK

OCHRANA SAZENIC  
Z akrylátového skla
Odolná vlivům počasí a UV- záření

3
2



Panely 
60 mm síla stěny 
(standard) 

Dělící přepážka 
Propouští vodu i vzduch  
 
Dělící přepážku lze nastavit dle potřeby do dvou 
výšek 331 mm nebo 631 mm od podlahy.

i Provedení „LARGE“
Antracit 

 ⭕ 2x  přepážka  1

 ⭕ 1x  Nástavba pro sazenice  1 

OCHRANA SAZENIC  
Z akrylátového skla
Odolná vlivům počasí a UV- záření

i Provedení „MEDIUM“
Stříbrný 

 ⭕ Standard provedení 

1 na přání .at®



1,01 m

1,01 m

27 cm

0,84 m
1,20 m

OCHRANA PRO SAZENICE

SMALL

Vnější rozměry (dxšxh) 1,20 x 1,20 x 0,84 m

Vnitřní rozměry (dxšxh) 1,01 x 1,01 x 0,80 m

Záhony   

SMALL

2,31 m
3,41 m

1,20 m

3
4



TECHNICKÁ DATA

MEDIUM

Vnější rozměry (dxšxh) 2,31 x 1,20 x 0,84 m

Vnitřní rozměry (dxšxh) 2,12 x 1,01 x 0,80 m

LARGE

Vnější rozměry (dxšxh) 3,41 x 1,20 x 0,84 m

Vnitřní rozměry (dxšxh) 3,22 x 1,01 x 0,80 m

SMALL
MEDIUM LARGE

3,41 m

.at®



GRÖSSE & BARVA Obj.číslo Cena

SMALL

Pozink GD-HBS-01 490,-

Stříbrný GD-HBS-02 490,-

Antracit GD-HBS-03 490,-

MEDIUM

Pozink GD-HBM-01 790,-

Stříbrný GD-HBM-02 790,-

Antracit GD-HBM-03 790,-

LARGE

Pozink GD-HBL-01 1.090,-

Stříbrný GD-HBL-02 1.090,-

Antracit GD-HBL-03 1.090,-

Ceny bez DPH (€)

MODELY & VÝBAVA
Záhony   

3
6



VÝBAVA NA PŘÁNÍ Obj.číslo & Cena

Ochrana pro sazenice / za kus
Odolné vlivům počasí a UV záření

289,-
GD-ZHB-01

Dělící přepážka / za kus 
Zajišťuje odvodnění a cirkulaci vzduchu

119,-
GD-ZHB-02

Ceny bez DPH (€)

.at®



415 mm

397 m
m

573 mm

555 m
m

774 mm

745 m
m

Kovová srdce
 
Zkrášlete svoji zahradu naším kovovým srdce z velmi kvalitního kovu, s 
jednoduchým designem. Srdce dodáváme ve třech velikostech. Upou-
tejte pozornost na vaší grilovací party, nebo u vašeho krbu v obývacím 
pokoji a uskladněte polena v našem robustním kovovém srdci, které má 
navíc odstavné plochy pro další pěkné dekorace.

Klein Mittel Groß

3
8



BARVA MALÉ PROSTŘEDNÍ VELKÉ

šedá GD-DHK-01 GD-DHM-01 GD-DHG-01

barva rzi GD-DHK-02 GD-DHM-02 GD-DHG-02

Ceny bez DPH (€) 74,- 115,- 149,-

.at®



Všechny údaje se rozumí bez záruky a jsou nezávazné, ceny se rozumí EXW (ze závodu) 

A-5144 St. Geor-gen,bez DPH. Jednotkové ceny za kus, nebo jednotkové množství v EURO.

office@gardox.at
www.gardox.at
tel. +43 664 8066 1450

Made by  

Dodávky, služby a nabídky naší firmy se uskutečńuje výlučně na základě 
našich všeobecných obchodních a dodacích podmínek! Na základě obrázků 
a dat uvedených v tomto katalogu nelze vyvozovat ani vznášet žádné 
nároky. Změny technického provedení, tvaru, barvy, výbavy, cen stejně jako 
tiskové chyby a chyby v překladu jsou vyhrazeny. 

facebook.com/gardoxhaus

gardox_metallgeraetehaus

AUSGABE 3 / 03-2020

®


